10.  PLANILHA ESTIMADA DE CUSTOS - VALORES MÁXIMOS ACEITÁVEIS 

Abaixo, encontra-se o relatório de preço médio unitário e total estimado para o presente certame, 

obtido através de pesquisa de preços, que importa o montante de R$5.070,00 (Cinco Mil e 

Setenta Reais). 

ITEM DESCRIÇÃO UN QNT. 
Preço 

Unitário 
Preço 
Total 

1.  Adesivo polimérico alta 
performance com durabilidade 
média 05 anos. Impressão 
digital alta definição, resolução 
720 x 720 dpi. 
Aplicação personalizada 
(plotagem) em automóveis